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Bulgaristan, tarım sektörü için kriz yardımının
2023 sonuna kadar devam etmesini destekledi
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Bulgaristan, tarım sektörüne yönelik kriz yardımlarının 2023 sonuna kadar devam etmesini destekledi

Avrupa Birliği Tarım ve Balıkçılık Konseyi'nin Lüksemburg'daki toplantısında (18 Ekim), Bulgaristan, Geçici

Devlet Yardımı Çerçevesi kapsamındaki acil desteklerin 2023 sonuna kadar uzatılması konusunda anlaştığını

belirtti ve yardım tavanının orantılı olarak artırılmasında ısrar etti. Geçici Devlet Yardımı Çerçevesi kapsamındaki

acil destekler, tarım işletmelerinin karşılaştığı ekonomik zorlukların bir kısmını hafifletmeyi mümkün kıldı, dedi

Vekil Tarım Bakan Yardımcısı Georgi Sabev konuşmasında.
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“Son 5 ayda Ukrayna'dan ayçiçeği tohumu ithalatının yoğunlaşması, ülkedeki işleme tesislerinin Bulgar ayçiçeği

tohumuna olan talebinin azalmasına yol açtı. Üretimi zamanında pazarlayamama ve yüksek üretim maliyetleriyle

birleşen zorluklar, yeterli likidite eksikliğine ve sonbahar ekim kampanyasına normal bir şekilde başlayamamaya

yol açıyor,“ diye belirtti Bakan Yardımcısı Sabev.

Bulgaristan'da uygulanan fitosaniter ve veteriner önlemler, ülkemiz AB'nin dış sınırı olduğu göz önünde

bulundurularak mali olarak güvence altına alınmalıdır, diye açıkladı Bulgaristan Tarım Bakan Yardımcısı. Ona

göre, özellikle ulusal bütçede zaten planlanmış ve uygulanmış önlemler için eş-finansman oranının önerilen

şekilde düşürülmesi, Bulgaristan için son derece kabul edilemez ve gelecekte hastalık kontrolü ve eradikasyonu

için gerçek bir tehdit oluşturabilir.

Üçüncü ülkelerden Birlik'e tarım ürünleri ithalatı da toplantı gündemindeydi. Georgi Sabev, AB'ye ithal edilen

malların çevre, hayvan refahı ve bitki sağlığı konusunda AB'nin yüksek standartlarına uyması gerektiğini

yorumladı. Aksi takdirde, Birlik'teki tarım sektörünün ve kırsal alanların gelişimi için tehlikeli olan haksız rekabet

oluşur. Bulgaristan için hassas konular, Avustralya ve MERCOSUR ülkelerinden bal, ayçiçek yağı ve kanatlı eti

ithalatı ile Avustralya ile yapılan serbest ticaret anlaşmasında Bulgar Gül Yağı ve Straldzha Misket Rakısı gibi

coğrafi işaretlerin korunması olmaya devam ediyor.

AB-Çin coğrafi işaretlerin karşılıklı korunması anlaşmasıyla ilgili olarak Georgi Sabev, Asya ülkesinin giderek

daha önemli bir gül yağı üreticisi haline geldiğini hatırlattı, bu nedenle Bulgaristan için “Bulgar Gül Yağı“

Korunmuş Coğrafi İşaretinin Çin'de korunan bir ürün olarak en kısa sürede dahil edilmesi son derece önemlidir.

Tarım bakanları yeni bir AB orman stratejisi oluşturulmasını görüştü

Lüksemburg'daki toplantılarının ikinci bölümünde, Avrupa tarım bakanları, Avrupa Birliği'nin orman izleme ve

stratejik planlar çerçevesini hazırlarken Üye Devletler arasında yakın işbirliğinin önemini görüştü. Oturumun

başında Çek Bakan Zdeněk Nekula, Tarım Konseyi'nin yeni bir AB orman stratejisi oluşturulmasını onayladığını

hatırlattı. Detaylar Avusturya ve Finlandiya tarafından sunuldu.


